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ELENCO ALUNNI GIUDIZIO SOSPESO Primo Biennio 
 

MATEMATICA 

CLASSE ALUNNO 

 I B ALB CORRIERO Sara 

I B ALB LEOCI Teresa 

I C ALB PARENTE Pietro 

 I D ALB SECUNDO Joseph 

II C ALB MAZZONE Gianni 

II C ALB TANGORRA Luigi 

II D ALB D’APRILE Giovanni 

II D ALB GIANNOCCARO Erika 

II D ALB MUNNO Roberto 

II D ALB RENNA Nicolas 

 
INGLESE 

CLASSE ALUNNO 

I B ALB ESPOSITO Nicola 

I B ALB PARENTE LOSITO Modesto 

I C ALB PARENTE Pietro 

I D ALB CAPITANIO Giacomo 

I D ALB SPILLO Stefano Emmanuele 

I E ALB FLORIO Federico 

I E ALB MONTALBANO Gabriele 

I E ALB TODISCO Daniele 

II B ALB FRAGASSO Emanuele 

II D ALB LACITIGNOLA Matteo 

II D ALB MUNNO Roberto 

II D ALB RENNA Nicolas 

II D ALB ZACCARIA Simone 

 
ITALIANO 

CLASSE ALUNNO 

I B ALB PARENTE LOSITO Modesto 

 
STORIA 

CLASSE ALUNNO 

II C ALB LASELVA Vito 

II D ALB GIANNOCCARO Erika 

II D ALB LACITIGNOLA Matteo 

II D ALB RENNA Nicolas 

 
SCIENZE DEGLI ALIMENTI 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CLASSE ALUNNO 

I C ALB PARISI Alessandro 

I D ALB CAPITANIO Giacomo 

I D ALB SECUNDO Joseph 

II C ALB  GIOTTA Antonella 

II C ALB MARINGELLI Giuseppe 
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FISICA 

CLASSE ALUNNO 

I B ALB ESPOSITO Nicola 

I C ALB BIASI Lucrezia Smeralda 

I C ALB CAVALIERE Donato 

I E ALB FITTIPALDI Onofrio 

I E ALB TODISCO Daniele 

 
CHIMICA 

CLASSE ALUNNO 

II C ALB LASELVA Vito 

II C ALB MARINGELLI Giuseppe 

 
SCIENZE DELLA TERRA 

CLASSE ALUNNO 

I B ALB PARENTE Losito Modesto 

I E ALB TODISCO Daniele 

II B ALB FRAGASSO Emanuele 

 
FRANCESE 

CLASSE ALUNNO 

I D ALB CAPITANIO Giacomo 

I D ALB SPILLO Stefano Emmanuele 

I E ALB FLORIO Federico 

II B ALB FRAGASSO Emanuele 

II C ALB CUSTODERO Rosita 

II C ALB LASELVA Vito 

II C ALB MARINGELLI Giuseppe 

II C ALB MAZZONE Gianni 

II D ALB D’APRILE Giovanni 

 
ELENCO ALUNNI GIUDIZIO SOSPESO Secondo Biennio 

 
MATEMATICA 

CLASSE ALUNNO 

III AE ALB UNGARO Marco 

III BE ALB GALLUZZI Giuseppe 

III BE ALB MARASCIULO Valeria 

III BE ALB TAGARELLI Fabiano 

III AS ALB DE PALMA Vitangelo 

III AS ALB NOTARNICOLA Gregori 

III BS ALB BELLACOSA Vincenzo 

III BS ALB LARICCHIUTA Davide 

III BS ALB PACE Andrea 

 
ITALIANO 

CLASSE ALUNNO 

III BE ALB CARADONNA Antonello 

III BE ALB GALLUZZI Giuseppe 

III BE ALB MARASCIULO Valeria 

III BE ALB TAGARELLI Fabiano 

III BS ALB BELLACOSA Vincenzo  
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III BS ALB DI LORENZO Arianna 

III BS ALB PENNETTI Luca 

IV AE ALB  GINO Vito 

IV BE ALB SOARDI Pietro 

 
SCIENZA E CULT. DEGLI ALIMENTI 

CLASSE ALUNNO 

III BE ALB CARADONNA Antonello 

III AS ALB LATTANZI Lorena 

IV AE ALB CONVERTINI Antonello 

IV AE ALB GINO Vito 

IV BE ALB ANGIULI Emanuela 

IV BE ALB D’ALESSANDRO Salvatore  

IV BE ALB FURIO Noemi 

IV BE ALB SOARDI Pietro 

IV BE ALB TAURO Rosa 

 
STORIA 

CLASSE ALUNNO 

III A ENO IOFFREDO Samiro Giovanni 

III A ENO MICHELI Remigio 

III A ENO UNGARO Marco 

III B ENO MARASCIULO Valeria 

III B SALA BELLACOSA Vincenzo 

IV B ENO ANGIULI Emanuela 

IV B ENO D’ALESSANDRO Salvatore 

IV B ENO GIORDANO Alessia 

IV B ENO TAURO Rosa 

 
DIRITTO E TECNICHE AMMINISTRATIVE 

DELLA STRUTTURA RICETTIVA 

CLASSE ALUNNO 

III A SALA DE PALMA Vitangelo 

III A SALA LATTANZI Lorena 

 
FRANCESE 

CLASSE ALUNNO 

III A SALA LATTANZI Lorena 

 

 
La Dirigente Scolastica 

(Prof.ssa Margherita MANGHISI) 
firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3, D.Lgs. n. 39/1993– 
l’originale è agli atti dell’ufficio. 
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